(1) Jean de Dreux, dit de Braine, fils puiné de Robert 11, ditle
Jeune, comts de Dreux et de Braine, et de Tolande de Couey, devint
commte de Macon en éponsant Alix, comtesse de Micon, fille do Gérard 11,
comts de Macon. N'en ayant pas ea d’enfants, il lai permut de vendro,
o 1338, le comte de Macon & 5. Louis, qui le céenmt i la conronne.
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LXXVIL
1233, — ° B4, ve.

CHARTE de G., official de Soissons, sur une venle de
vinages & Coucy, et d'une maison au Vieuw-Marché
@ Soissans, faite & Saint-Léger par Jean de Billy
et sa femme Elisabeth de Trugny.

G. canonicus et oflicialis suessionensis, omnibus
presentes litteras (inspecturis) in Domino salutem.
Notum facimus universis quod dominus Johannes de
Biili, miles, et Elisabeth uxor ejus, filia domini
Johannis militis de Truigni (1) in nostra presentia
constituti recognoverunt se vendidisse ecclesie Beati
Leodegarii Suessionis, precio quadraginta librarum
fortium , viginti et unum sextarium et dimidinm vina-
gii quod eadem ecclesia solvebat eis annuatim de
quibusdam vineis dicte ecclesie sitis in Cousciaco mo-
ventibus de vinagio dictorum militis et uxoris sue , et
etiam quamdam masuram sitam in Veteri Foro Suessio-
nis cum omnibus appendiciis suis que quondam fuit
domini Wibaudi de Aquila militis. Quam masuram
Adam de Bueria et Radulfus de Juvigniaco, cives
Suessionis , tenebant a predicto milite sub annuo
supercensu quadraginta solidorum nigrorum; de qui-
bus quadraginta solidorum persolvebant annuatun

(z) Voyer. la remarque de la clarte de Jacques de Bazoches, de
1233, ci-dessus, p 325.

{329)

predicte ecclesie sex denarios de recte censu. Quod
videlicet vinagium et masura movent de hereditate
dicte Elisabeth, uxoris militis supradicti. Et scien-
dum quod dictus J. et E. memorata de non recla-
mando et de legitima et perpetua garandia prefate
ecclesie super predicta venditione portanta, contra
omnes qui ad jus vel ad placitum venire voluerint,
fidem in manu nostra interposuerunt corporalem. In
cujus rei testimonium presentes litteras sigillo curie
suessionensi fecimus roborari. Aclum anno Domini
millesimo , ducentesimo , tricesimo, tercio, mense
Aprilis.

{330)

LXXVIH.
1235, — [° 59, vo.

CHARTE de Raoul, comte de Soissons, attribuant &
Saint-Léger les prébendes de la collégiale de la
Tour des comies (1).

Venerabili patri suo ac domino Jacobo , Dei gratia
suessionensi episcopo, Radulphus, eadem gratia comes
Suessionis , salutem et amorem. Noveritis , quod cum
ego prebendas et capellanias haberemus in Turri
Suessionis quas ¢lericis secularibus cum ipsas vaccare
contingerat pro voluntatemea conferebam, et cum idem
clerici nec propter easdem prebendas divinum officium
celebrarent, nec apud easdem residerent et sine ali-
cujus divini ministerii celebratione easdem prebendas
inutiliter perciperint; ego volens ut in eadem Turri
propter memoratas prebendas divinum obsequium
perpetuis celebraretur temporibus, videlicet due misse
singulis diebus cum horis canonicis , easdem preben-
das ct capellanias cum omnibus suis pertinentiis viris
religiosis abbati et conveniui Sancti Leodegarii sues-~
sionensis in perpetuam concessi elemosinam pro
remedio anime mee, si veslre placuerit pietati huic
concessioni assentire, Unde vestram quam plurimum
exoro paternitatem quatinus intuitu pietatis prefatam